

# YENİ MERSİN

ÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Münakalat Vekilimiz Amiral Fabrin demecinden:  
— Mersin ve İskenderun limanlarında tahmil ve tahliye işleri son zamanlarda tamamen iyileşmiştir. İngiliz gemilerle gelen yükler gecikmeden boşaltılıyor.

Sahibi ve Umum Kasriyat Müdürü  
FUAD AKRAŞ  
İdare Yeri  
Sayısı: 5 Kuruş  
Telefon No: 82

Cuma  
23  
1 inci teğrin  
1942  
Yılı  
15  
Sayı  
4338

## Cumhuriyet Bayramı

### 19 uncu yıldönümü kutlama programı hazırlandı

Üç gün devam edecek olan bayramda geçit resminden başka gösteritler ve stadyomda spor hareketleri gösterilecektir.

Aziz Cumhuriyetimizin 19 uncu yıldönümü bu yıl da büyük törenle şehrimizde kutlanacaktır.  
Kutlama programını hazırlamak üzere meşgul olan vilâyet, Parti ve Belediye komisyonu vazifesini bitirmiş kutlama programını hazırlamıştır.  
Buna göre bayramın devam edeceği üç gün zarfında Mersinde fevkalâde şenlikler yapılacak ve geçit resminden başka ayrıca Halkevi tarafından gösteritler yapılacaktır.

Çarşamba günü öğleden sonra başlayacak olan bayram cuma günü bitecektir. Bütün resmi ve hususi binalar, mağazalar, dükkânlar evler Çarşamba gününden itibaren bayraklarla süslenerek gece de ışıklandırılacaktır.

Çarşamba günü belediyenin işaret düdüğü ile bayram başlayacak ve limandaki bütün gemiler, fabrikalar düdüklarını çalacaklardır.

Saat 15 de Orta okul ve İlkokul talebeleri İleri okulunda toplanacaklar ve Kışlada Ebedî sefin büstüne gelenk koyacaklardır.

Gecelerin Halkevi Temsil kolu tarafından bir temsil verilecektir.

### Müttefiklerin istihsalâtı

Vaşington, 22 (a.a.)— Be yazsarayda Harp Pasifik komisyonu toplanmıştır. Bu toplantıda Salomon adalarındaki durum konuşulmuştur. Lord Halifax toplantıdan sonra Eylül ve Teşrin evvel istihsalâtının tamamen cesaret verici mahiyette olduğunu söylemiştir.

### Esir kamplarında

Melburn 22 (a.a.)— Harbiye Nazırı, harp esirleri kamplarını gezmiş ve milletler arası kanunlarına göre esirlere yapılacak muameleden dolayı memnun olduğunu ve esirlerden bir şikâyet almadığı ilâve etmiştir.

### M. Ruzveltin sarayında

Vaşington 22 (a.a.)— M. Ruzvelt Amerikan büyük elçisi Stanleji kabul etmiştir.

### Resmî geçit

Perşembe günü sabahleyin Vali tarafından kabul resmi yapılacak, bunu müteakip saat 10 da Atatürk parkı önünde bir geçit resmi olacaktır.

Buna şehrimizdeki askerî kitalar, okullar, polis ve teşekküller iştirak edecektir.

Öğleden sonra stadyomda maç yapılacak ve parkta davul çalacaktır. Gecelerin Cumhuriyet bayramı şerefine Vali tarafından bir balo verilecektir.

### Halk kürsülerinde

Bayramın ilk gününden son günü akşamına kadar gümrük meydanı, İhsaniye, Bahçe, kiremithane mahallelerinde kurulacak Halk kürsülerinde hatipler Cumhuriyetin büyüklüğünü anlatacaklardır.

Cuma günü de maçlar yapılacak, nutuklar söylenecek ve parkta milli oyunlar oynanacaktır.

### Çekler diyor ki:

## Almanları yere sereceğiz.

Londra 22 (a.a.)— Çek siyaset adamları Bohemya ve Moravyadaki toplama kamplarına gönderilen ailelerinden haber aldıklarını açığa vurmaktadırlar.

Çek Hariciye Nazırı Çek halkına ve Alman milletine hitaben Almanca olarak radyo

da dün akşam söylediği bir nutukta demiştir ki:

— Yeni Alman devlet adamları İngiliz zulumlarından bahsediyor. Fakat biz Almanya'yı yere sereceğiz. Fenalık yapanları cezalandıracağız.

## Çimentodan yapılan yeni gemi Denize indirildi

Vaşington, 22 (a.a.)— Çimentodan yapılmış dizel motörlü ilk gemi Birleşik Amerikanın cenup bölgesinde denize indirilmiştir. 28 metre uzunluğunda

olan bu geminin plânlarını evvelce Normandinin plânını yapan mühendis hazırlamıştır. Geminin ağırlığı 78 ton olup 68 tonu beton ve 10 tonu da çeliktir.

### Lavalin nutku İngilterede tefsir ediliyor

Londra, 22 (a.a.)— Lavalin nutku muhtelif gazeteler tarafından tefsir edilmektedir. Gazeteler, Lavalin nutkun da yeni birşey bulmamakta ve Değişen yalnız Fransadaki sefalet ve iztiraptır, demektedirler.

1 İkteşrine kadar Alman yays ancak 19 bin amele gitliğini yazan gazeteler bunun 150 bin olması lâzımgeldiğini, ay sonuna kadar uzatılan müblete rağmen bunun temin edilemeyeceğini ilâve ediyor.

### Amerikalıların Ruslara mesajı

Moskova 22 (a.a.)— Radyo Amerikalıların Rus milletine mesajını nesretmektedir. Amerikalılar Rusların cesur mukavemetlerinden dolayı tebrik etmekte, bizi zafere kavuşturmak için zaman bırakınız demektedirler.

### Yeni Alman tankları

Stokholm, 22 (a.a.)— Berlinde bildirildiğine göre yeni Alman zırhlı tankları bir çok toplarla teçhiz edilmiştir. İçinde 30 kadar mürettebatı vardır.

### Ruslara göre: Almanlar Stalingradda püskürtülüyor

Moskova, 22 (a.a.)— Gece yarısı neşredilen tebliğ:

Düşman ağır kayıplarla püskürtülmüştür. Bir fabrika yanındaki çarşıda askerlerimiz 150 düşman öldürmüştür. Bu muntakada askerlerimiz faal harekettedir.

Başka kesimde mühim bir şey yoktur. Mozdok cephesinde Rus kitaları mevzilerindedir. Cenupta Alman hücumları püskürtülmüştür.

Harp malzemesi taşıyan bir tren hava kuvvetlerimiz tarafından hasara uğratılmıştır.

### Bir dükkândan 1000 Lira çalındı

Şehrimiz kösele ve kâğıt tüccarlarında B. Resmî Bayrakdar evvelki gün sabah mağazasına geldiği zaman mağaza kepenginin açık olduğunu görmüş ve masa çukmecesinde bıraktığı bin liranın yerinde yeller estigini görerek Emniyet dairesine müracaat etmiştir.

Mezkûr gece şehride elektrik tenvirati olmadıgından bundan hırsızın istifade ettiği ve oradan on, on iki metre yakınlarında karakolda bulunan bekçinin de bunu göremediği anlaşılmıştır. Zabıta tahkikata devam etmektedir.

### Bir tavzih

Yeni Mersin gazetesi müdürlüğüne 21-10-942 tarih ve (4336) numaralı nüshanızda (elektrik şirketinden bir rica) başlığı altındaki yazınızda fabrikada bir arıza vukuunda daima şehrin muayyen bir tarafının cereyanı kesildiğinden, bunun sıraya konarak böyle hallerde başka kimselerin da cereyanı kesilmek suretiyle bir şekil bulmak imkânı hasil olup olmayacağı sorulduğundan izahat veriyoruz.

Mersinde elektrik sarfiyatı her sene artmaktadır. Dünya harbi sebebiyle bu artan ihtiyacı karşılayacak makine ve çalışan makineler de eskijen bozulan parçaları değiştirecek yedek aksam ve malzeme getiremiyoruz.

Daimi servis yapan buhar makinesi her hangi bir arızanın temiri veya lâzım olan temizliğin ifası için durmak zarureti hasıl olduğundan ihtiyatta olan makinelerin kudreti akşamları beş saat kadar bir zamanda şehrin her tarafının elektrik ihtiyacını temine kâfi gelmediğinden şehrin bir kısmının cereyanının kesilmesine mecburiyet hasil oluyor.

Şimendüfer, hükümet konağı, emniyet dairesi, hapishane; postane, kışla, hastane gibi resmi devair ve müessesatin kararlıkta kalması daha zararlı olduğundan bu müesseselerin bu-

## Hububat

### Köylünün vermeğe mecbur olduğu hububat verilmeden Satış yok!

Ankara 22 (a.a.) — Ticaret Vekâletinden tebliğ edilmiştir:

1 — 20.10.942 tarihli resmî gaz-te de hububat mahsulünden muayyen nisbetlerin hükümet tarafından bedeli mukabilinde satın alındıktan sonra geri kalanın serbest bırakılmasına dair olan 336 sayılı kararın 1,2 ve sekizin ci maddelerini değiştiren 391 sayılı bir karar neşredilmiş tir. Bu karar 366 sayılı karara göre, müstahsilin bedeli mukabilinde hükümete satmak mecburiyetinde olduğu hububat miktar ve nisbetleri üzerinde hiç bir değişiklik yapmamıştır. Yani bu nisbetler yüzde 25, yüzde 35 ve yüzde 50 olarak aynen kalmaktadır.

2 — 391 sayılı kararın 366 sayılı kararda yaptığı değişikliklerin esasları şunlardır:

A — Hükümet hisseleri her tarafa alım merkezlerine teslim edilinceye kadar 942 mahsulünün satılması ve müsaadesi nakli milli koruma kanununun müddet on dördüncü maddesine müsteniden men olunmuştur.

B — Bir cins mahsulün hükümet hissesinin tamamının teslimi nihayet bulduğunda bu nevin borçlandırılan miktarda geri kalan üzerindeki satış ya nakil tabdilleri mahallince yapılacak ilân üzerine kalkacaktır.

C — Her hangi bir cins binco takibat yapılacaktır.

mahsul yerine nahiye ve kaza muntakaları itibarile diğer bir cins mahsulü ikameye Ticaret Vekili salâhiyetli kılınmıştır.

D — Bir nahiye veya kaza muntakası müstahsillerinin heyeti umumiyesi bir neviden veya bütün neviden borçlandırıldıkları mahsul miktarının yüzde 75 ini teslim ettikleri takdirde o nahiye ve kaza muntakası müstahsilleri yüzde 75 ini teslim ettikleri mahsulün yüzdeler haricinde kalan kısmını kaza mahallince yapılacak ilân üzerine satmak ve nakl etmek hakkını ha z olacaklardır.

F — Belediyelerin mahalli ekmeçlik ihtiyaçları için yapacakları alımlara ait olan 388 sayılı karar hükmü yeni kararda da mahfuz tutulmuştur.

G — 366 sayılı karar mucibince hükümete teslim edilmesi mecluri olan hububatı tayin olunan müdletler zarfında teslim etmeyen müstahsilin bilmumun hububatı el koyma hükmüne tâbidir. Bu suretle el konan hububatı müstahsil mezkûr müddetlerin bitiminden itibaren 15 gün içinde alım merkezlerine getirmeğe ve 365 sayılı kararın birinci maddesinde yazılı değer fiatlar mukabilinde teslim etmeğe mecburdur. Bu mecburiyet hükmünü yerine getirmiyenler hakkında milli koruma kanunu mucibince takibat yapılacaktır.

## Bir Kelime, Bir Asır!

Yazan: Yusuf Ziya Ortaç

Reşit Paşa, Arslanhane önünde kükreyeli 103 yıl oldu. Bu, Şarkın Garba «Hattı hümayun» la yüz çevirişidir.

Hürriyet güneşi, Rumeli dağlarından 34 yıl evvel doğdu. Işığında, cami, kilise, sinagog kucaklaştılar.

29 İkteşrin 1923 gecesinin üstünden 19 yıl geçti. O gün doğanlar, bugün askerlik çağındadır.

Ve biz, üç nesil yetiştiren üç inkilâptan sonra, balâ şapka mızla garbhıyız.

Fesâ kaldırdık. Şimdi mahalle kahvesinde kasket nargile içiyor, fôtr tavla oynuyor ve

lunduğu taraflara cereyan verilişip diğer mahallerin kesilmesine mecburiyet hasıl oluyor. Ve bu sebepten cereyan kesilmesinin sıraya konmasına imkân bulunmadığını saygılarımızla beyan ederim.

Mersin Türk Anonim Şirketi: İMZA

melon dedikodu yapıyor: Boş topraklarımız adam, adam, adam beklerken.

Çarşafı, peçeyi kaldırdık. Şimdi meyhanede kadın gazel okuyor. Poker masasında kadın rest çekiyor ve İstanbul sokaklarında kadın kaldırım süpürüyor, boş beşiklerimiz, çocuk, çocuk beklerken.

Arap barflarını kaldırdık. Şimdi ediblerimiz birbirine soldan sağa söğüyor. Matbaalarımız Tahire Zühreyi soldan sağa okuyor: Kafalarımız, kitap, kitap beklerken.

Kurnazlığa hâlâ zekâ diyoruz ve ihtisas, tâbiyetimize girince, adı «hüsnü niyet» oluyor. Pasteur'ün ölümünden kırk yedi yıl sonra, bostanlarımız hâlâ tifo sulamaktadır. Ve biz, üzerinde kuduz köpekler doluşan asfalta Garb diyoruz.

Bir asır, bir kelimenin mânasını öğrenmemize yetmedi.

[Çınaraltı]

## Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:  
Emin Aslan  
KARAKAŞ  
"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfre zeleri U m u m grub kumardarı,

-10-

Ankara: 11.2.335

Mağaraya gelmiş olan kuvayi milliyet kumandanlarından  
EMİN ARSLAN Beye

Fransızlar teslim ettikleri Ermenilerle beraber bütün tahtı -ışgallerinde bulunan muntakada icrayı mezalim eylemekle iktifa etmiyerek Maraşa bulunan dindaşlarımızı katliâm yapmaktadırlar. Maraş ahaliyi islamiyesi düşmanın faikiyetine rağmen kemali şeref ve namus ile mukavemet ve müdafaa etmektedirler. Urfa civarındaki ehli islâm dahi müdafaa hukukları için Maraş zulum didelerine muavenet etmek üzere ilân husumet ile Fransız kuvvetlerini kasabanın haricindeki Gureba hastahanesinde mahsur bulundurmaktadırlar. Birecik halkı dahi Urfa ve Ayıntap mezalimine karşı teheyhük ederek silâhı müdafaaaya sarılmak üzeredirler. Fransızların Maraştaki kuvvetlerini takviye ile mezalimi teşdidde devam etmekte oldukları anlaşıldığından Maraşa muavenet etmek üzere bilûmum Adana, Ayıntap Maraş menatik meşgulesinde teşebbüsâtı ciddiye ve katıye icrasına mecburiyet hasil olmuştur. Binaenaleyh;

- 1 - Hemen Mersin üzerine hareket edeceksiniz.
- 2 - Müteferrik bir halde tesadüf edilecek Ermeni, Fransız kuvvetleri serian bertaraf olunmazsa muvasalaları katedilerek tazyik ve imha olunacaktır.
- 3 - Düşmanın kıtaatı askeriyesi meşhûk, cephe muharebesi icrasına lüzum yoktur. Mütemadi çete muharebatı ve düşmanın muvassalasının katî maksadın teminine kâfidir.
- 4 - Mümkün olursa düşmanın Mersin limanından istifadesinin menine çalışılacaktır.
- 5 - Şimendüfer hattı ehemmiyetli surette tahrip edilecektir.
- 6 - Dahil olacağınız muntakadaki ahaliyi islamiyeyi her tarafta kıyam ettirmek nazarı dikkatten dur tutulmamalıdır.
- 7 - İcraat raporlarınızı merbut bulunduğunuz makama vermekle beraber Ankarada heyeti temsiliyeye de bildirmelisiniz.

İMZA

Heyeti temsiliye nomina  
Mustafa Kemal

-SONU VAR-

## Dünyada Neler oldu Neler oluyor

### İsveçlilerin en büyük arzuları

İsveçte, Amerikada, Gal-lup müessesesinin yaptığı tarz da halkın reyine müracaat edilmiştir. Sorulan suâl şuydu: En büyük arzunuz nedir? Kadınlardan yüzde yetmiş beşi bu suâle « iyi bir koca bulmak » cevabını vermiştir.

Erkeklere gelince yüzde otuz altısı zenginlik, on altısı sinema artisti, şampiyon, yahut büyük bir politikacı, ancak yüzde on biri iyi bir aile kurmak istediğini bildirmiştir.

İhtiyarlar hemen ittifaqla « sıhhat ve afiyet » cevabını vermişlerdir. Bunlardan bir kısmı tekrar gençliğe dönmek arzusunu göstermiştir. Bunlar « gençleşirsek artık eski hatıraları bir daha yapmayız,, diyorlar

### Büyük yulaf cinsi

Danimarkanın Loland adasında bir çiftçi, bulduğu yeni bir cins yulafı bu sene hayret verici verim elde etmiştir. Bu köylü, sekiz sene evvel tarlasında büyük bir yulaf nebeti görmüş. Bunun başakları diğer yulafalara nazaran iri ve pek çokmu? Köylü, bu muazzam yulafın tanelerini topluyarak yeniden muayyen bir sahaya ekmiş. Böylelikle birkaç sene zarfında bu büyük yulaf cinsinden topladığı tohumlardan bu sene pek bol mahsulât elde etmiştir. Dar bir sahadan bu kadar bol mahsulât elde edildiği şimdiye kadar adada görülmemiştir. Yeni yulaf cinsinin sade

## Radio

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Cuma - 23.10.1942

- |       |  |
|-------|--|
| 7.30  | Program ve memleket saat ayarı                       |
| 7.32  | Vücudumuzu çalıştıralım                              |
| 7.40  | Ajans Haberleri                                      |
| 8.30  | Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)                       |
| 12.30 | Program ve Memleket saat ayarı                       |
| 12.33 | Müzik: Karışık program (Pl.)                         |
| 12.45 | Ajans Haberleri                                      |
| 13.30 | Müzik: karışık makamlar dan şarkılar                 |
| 18.00 | Program ve Memleket Saat Ayarı                       |
| 18.03 | Müzik: Fasil Heyet                                   |
| 18.40 | Müzik: oda müziği                                    |
| 19.00 | Konuşma (İktisat saati)                              |
| 19.15 | Müzik: saz eserleri                                  |
| 19.30 | Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,              |
| 19.45 | Müzik: Klasik Türk müziği programı (Şef Mesut Cemil) |
| 20.15 | Radyo gazetesi                                       |
| 20.45 | Müzik: operalardan seçme parçaları (Pl.)             |
| 21.00 | Konuşma (Evin saati)                                 |
| 21.15 | Temsil   |
| 22.00 | Müzik: Radyo salon orkestrası (Şef Necip Aşkın)      |
| 22.30 | Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar         |
| 22.50 | Yarınki Program ve kapanış.                          |

bir nebatında 363 tane sayılmıştır. Mütahasırlar, hakikaten bunun nadir olduğunu itiraf etmişlerdir. Bunu bulan ve üreten köylü de takdir edilmiştir.

**GÜVEN** SİGORTA  
SOSYETESİ

Hayat - Yangın - Nakliyat  
Her türlü kaza

Müessesî: VASFİ ÖRGÜN

## İLAN

### Devlet Demiryolları Adana 6 ıncı İşletme Artırma Eksiltme komisyonu Reisliğinden:

İşletmemizin Adana şehir istasyonunda 3550 metre murabba parke kaldırım yapılması işi kapalı zarfla eksiltmeye konmuştur.

Bu aneliyata lüzumlu olan kum idarece temin ve parke taşı iş yerine kadar idarece nakledilmek şartile beher metre murabba muhammen bedeli 4,22 lira ve yekünü 14981 liradır.

ihale 3-11-942 salı günü saat 16 dadır.

Taliplerin ihale saatından bir saat evveline kadar:

A 1124 lirahk muvakkat teminat akçelerini.

B - Ticaret Odası vesikası, kanunî ikametgâh vasikası ve nüfus tezkeresini ihtiva edecek olan ve 2490 nmmaralı kanunun emrettiği surette hazırlanmış teklif mektuplarıyla birlikte.

Komisyon Reisliğine müracaatları lüzumu ilân olunur.

Şartname ve mukavelename projeleri Adana'da işletme müdürlüğünden parasız tedarik olunabilir. (1309) 16-20-23-29

## İLAN

### Mersin inhisarlar Müdürlüğünden:

31 çinkolu ve 21 çinkosuz boş sandıklar açık artırmaya konulmuştur.

Taliplerin inhisarlar müdürlüğüne müracaatla şartnamesini görmeleri ve ihale günü olan 2-11-942 pazartesi günü saat 14 de bulunmaları ve müzayede başlamadan bir saat evvel teminatı muvakkatası olan 14 liranın makbuz mukabilinde müdüriyet veznesine yatırmaları ilân olunur. (1328) 18-23 27.1

## Ülgen İtriyatı

ÜLGEN Kolonyaları

İsmail Ülgen

ÜLGEN Esansları

Hakiki Atkenzon  
Limon kolonyaları  
İlkbahar  
Fujer kolonyası  
Altın Damlası  
Ful kolonyası  
Menekşe  
Hanimeli  
Leylak  
Unutma beni  
Sev beni  
Origan  
Florami  
Pompeya  
Kevdor  
Çam  
Lavant  
Narsis  
Yasemin  
Zambak  
Şebboy  
Peş çiçek



### Dikkat:

Ülgen kolonyalarını Ancak ÜLGEN İtriyat mağazasında bulabilirsiniz. Bazı kolonya mağazalarında ÜLGEN etiketli şişelere kolonya doldurulup veriliyor.

### Sakin aldanmayınız

Ülgen İtriyat mağazası sayın müşterilerinin her türlü ihtiyaçlarını temin etmekle bahtiyardır ve fiatları her yerden çok ucuzdur.

Limon  
Fujer  
Ful  
Menekşe  
Miçiko  
Origan  
Kreptuşın  
Arpej  
Yasemin  
Altın Damlası  
Leylak  
Lavant  
Narsis  
Kevdor  
Florami  
Pompeya  
Unutma beni  
Şebboy  
Divinya  
Altın Rüya  
Dalya  
Zambak

### Satılık ev

Camigerif mahallesinde 67 inci sokakta 77 numaralı ev satılıktır.

Almak isteyenlerin belediye Halında kasap B. Zekeriya Menemencioglu'na müracaatları. 6-15 (1313)

### Satılık tarla

Menteş köyünde kayıtlı bulunan ve Kaplıören köyünün Sakızören mevkiinde eski ölçü 30 dönüm tarla satılıktır Talip olanların matbaamız idare memuruna müracaatları. (1329) 4-5

### Zayi bonservis ve nüfus cüzdanı

Tarsus Çukurova fabrikasından aldığım Bonservisi ve nüfus kâğıdımı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Tarsus Çukurova fabrikasında dokuma usta müessesî (1348) vini Selim Filazgı

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır

## İLAN

### Mersin Belediye Riyasetinden: Belediye meclisi azalarına

1580 sayılı belediye kanununun 54 üncü maddesi mucibince Belediye meclisi 2-11-942 pazar tesisi günü saat 15 de mutat vechile belediye salonunda içtima edeceğinden belirtilen gün ve saatte toplantı salonunda hazır bulunmalarını rica ederim.

Bu toplantıda görüşülecek işler aşağıya yazılmıştır:

#### Ruzname:

- 1 - Belediye reis seçimi
- 2 - Riyaset divanı seçimi
- 3 - Belediye encümeni azaları seçimi
- 4 - Tetkik encümenleri azaları seçimi
- 5 - Belediye reisinin yıllık çalışma raporu
- 6 - 941 yılı katt hesap cetveli
- 7 - İtfaiye mürettebatı tahsisatının sarf şeklinin değiştirilmesi.
- 8 - Su işletme idaresi saat okuma memurluğu ile tahsildarlığının birleştirilmesi. (1350)

## İLAN

### İçel Defterdarlığından:

Adet	Behar adedi		Kilosu	Nevi
	Lira	Li. Kr.		
6	100		00	Demir, gemi çapası
3	-		20	» Kilitli gemi halatı
19	-		15	Ray demiri
27	-		40	Demir çubuk

Denizden çıkarılan ve gümrük anbarı ittisalindeki iskele üzerinde mevcut ve evsafı yukarıda yazılı demirler 23-10-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle satışa çıkarılmış ve ihalesi 6-11-942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat 16 da Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların tayin olunan günde dairemize müracaatları lüzumu ilân olunur. (1349) 23-28-1 5

### Yurddaş! Hava kurumuna üye ol